
附件6：

2012年国家级、校级精品资源共享课推荐汇总表
	序号
	课程名称
	所在学院
	课程负责人
	课程负责人

是否变更
	所属学科专业
	总课时数
	申报级别（校级、国家级）

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	


说明：
  1.申报级别为校级和国家级两种，原国家级精品课程仍需要申报校级，经评审确认为校级的课程方可申报国家级。

  2.课程负责人原则上由原国家精品课程负责人继续担任，如课程负责人根据实际情况发生变更的，请在“课程负责人是否变更”栏填写“是”，未变更的请填写“否”，不得空白；

  3.“所属学科专业”为《普通高等学校本科专业目录》中的学科门类下设的二级类名称、《普通高等学校高职高专教育指导性专业目录》中的专业类名称。

